
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO183, de 23 de setembro de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria nO2556, de 10 de dezembro de 2013 e a Portaria nO1236, de 26 de julho
de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando o memorando nO081/2016 DIRGRAD-TD, datado de
21.09.2016;

RESOLVE

designar o servidor ALBERTO YOSHIHIRO NAKANO, Matrícula
SIAPE nO1936458, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior,
como Responsável pela avaliação dos processos de Dupla Diplomação do curso de
Engenharia Eletrônica do Câmpus Toledo, no período de 01.04.2016 a 01.04.2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

aaCL-((,
VIVIANE DA SILVA LOBO

Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR




